


## Objednávka č.: 5/2020 (194)

Odberateľ:		Dodávateľ:	
Subjekt:	Obec Kordíky	Subjekt:	Murgaš, s.r.o.
Adresa:	Kordíky 59 Kordíky 976 34 Slovensko	Adresa:	Kordíky 102 97634 Slovensko
IČO:	00313530	IČO:	46543007
DIČ:	2021115866	DIČ:	2023453762
IČDPH:	neplatca DPH	IČDPH:	SK2023453762

## Položky

P.Č.	Názov	Merná jednotka	Jednotková cena	Množstvo	Cena
1	Plastové okno -obchod, rozm. 1530x1500mm	ks	293,61	2,00	587,22
2	Plastové okno - krčma, rozm.1530x1550mm	KS	301,50	1,00	301,50
3	Plastové okno - sklad, rozm. 1150x1380mm	ks	111,46	1,00	111,46
4	Plastové okno - wc, rozm. 480x770mm	ks	103,46	2,00	206,92
5	Plastové okno - kuchynka, rozm. 1150x1390mm	ks	111,96	1,00	111,96
6	Plastové okno - sála, rozm. 1600x2100mm	ks	300,02	6,00	1800,12
7	Hliníkové dvere - krčma, rozm. 1300x2120mm	ks	958,90	1,00	958,90
8	Hliníkové dvere 60mm - obchod, rozm. 1300x2070mm	ks	944,12	1,00	944,12
9	Hliníkové dvere 60mm - obchod, rozm. 980x2040mm	ks	772,45	1,00	772,45
10	PVC parapet, interiér	ks	10,00	17,00	170,00
11	Hliníkový parapet , exteriér	ks	10,00	17,00	170,00
12	Kľučka typ 1006 T40 RAL 9016	ks	2,00	13,00	26,00
13	krytka odvodňovacieho otvoru	ks	0,00	6,00	0,00
14	Krytka horného pántu rámu	ks	0,00	22,00	0,00
15	Krytka odvodňovacieho otvoru	ks	0,00	27,00	0,00
16	Krytka dolného pántu krídla	ks	0,00	22,00	0,00
17	Krytky dolného pántu rámu	ks	0,00	22,00	0,00
18	Demontáž a likvidácia starých okien	mj	194,00	1,00	194,00
19	Montážna služba	mj	1352,00	1,00	1352,00
20	Doprava na miesto určenia, Obchod, Kordíky č.57, 976 34 Kordíky	mj	1,00	1,00	1,00
				Suma:	7707,65

## Ďalšie údaje:

Interné číslo:	5/2020	
Vystavená:	26.10.2020	
Prieskum trhu:	26.10.2020	
Dodacia lehota:	10-11/2020	
Spôsob dopravy:		
Adresa doručenia:	Rovnaká ako adresa objednávky	
Poznámka:		

Podpis a pečiatka objednávateľa